嬉野市からの発表

各課の事業等について

３

嬉野市企業誘致ビル（嬉野オフィスビル）の竣工式及び供用開始について

■事業概要
事業名称：嬉野市企業誘致ビル整備事業
建設地 ：嬉野市嬉野町大字下宿甲４５６８番地外

構造規模：鉄骨造２階建（延べ床面積９３８．８㎡） ７部屋（１階４部屋
２階３部屋）
施設内容：誘致企業用貸オフィス、給湯室、トイレ、駐車場等
整備方式：民間のノウハウを活用したＰＦＩ的手法（ＢＴＯ方式）
施設整備・維持管理：大和リース（株）福岡支社

嬉野市企業誘致ビル イメージ図（イメージであり、確定したものではありません。）

竣 工 式

日 時：令和２年２月２９日（土）午前１０時より（雨天決行）
場 所：嬉野市企業誘致ビル（嬉野市嬉野町大字下宿甲4568番地外）
出席者：嬉野市長、佐賀県議会議員など 約２５名

３

嬉野市体育館閉館のお知らせ

施設の老朽化に伴い、令和2年4月1日より閉館することになりました。

嬉野市体育館は1969年（昭和44年）に建設され、スポーツイベントのほか文化講演なども行われ、市民の皆様
に親しまれてきました。

しかし、近年、地下基礎部分や天井部分の老朽化などのため、利用者の安全を確保することを考慮し、このた
び閉館の運びとなりました。

長い間ありがとう
ございました

日 時 項 目 (担当部署) チラシ

１ 2/23（日）

忍者フェスタ
10：00～16：00

嬉野市社会文化会館「リバティ」
嬉野市役所 広報・広聴課

有

２ 3/1（日）

うれしの大茶市 2020
10：00～16：00

うれしの茶交流館 チャオシル
うれしの茶振興室

有

市内外のイベント等について